Nas portas traseiras, parte 
inferior, o prefixo da viatura. 
No pára-lama dianteiro, o 
número de emergência da 
Guarda Municipal/ Policia 
Municipal Faixa azul e amarela 

CITROEN 

BASAL FEEL 

TURBO 

01 

R$ 164.875,00 

R$ 164.875,00 

VALOR TOTAL: R$ 718.250,00 ( Setecentos e dezoito mil, e duzentos e cinquenta reais) 

• Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições 
contidas no edital deste pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não 
havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou

[...]

4 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 04 PORTAS, COM
PORTA-MALAS DE 475 LITROS.

1,0 Média 139.000,00 139.000,00

5 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 05 PORTAS, COM
CAÇAMBA DE 683 DM³.

1,0 Média 162.064,67 162.064,67

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 620.283,05 (seiscentos e vinte mil, duzentos e      
oitenta e três reais e cinco centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reWete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiIca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade